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Prema planiranim poslovnim aktivnostima uprava drustva za 2026. godinu planira prihode iz sljedecih
poslovnih aktivnosti:

»  Za prihode od komunalnih usluga planiran je porast istih za cca 20% u odnosu na 2025. godinu
prvenstveno zbog planiranih povecanja cijena minimalne javne usluge i odvoza i zbrinjavanja otpada

»  Za prihode od naplate usluga parkinga planiran je porast za cca 1,5% u odnosu na 2025. godinu s
obzirom da se oCekuje uspjesna turisticka sezona Sto bi trebalo utjecati na ostvarenje planiranih prihoda
od usluge naplate parkinga

»  Prihodi za CiS¢enje i odrzavanje javnih i zelenih povrsina planiran je na istoj razini kao i 2025. godine

»  Ostali poslovni prihodi koji uklju€uju prihode od zakupnina planirani su na temelju aktivnih ugovora o
zakupu koji se odnose i na poslovnu godinu 2025.
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UVOD U FINANCISKI PLAN ZA 2026. GODINU

TroSkovi drustva za 2026. godinu planirani su na temelju predloZzenog plana nabave za 2026. godinu i
ugradenih procjena u vidu inflacije i ostalih o€ekivanih trziSnih uvjeta koji se ocekuju u 2026. godini.

TroSkovi zaposlenih — planira se porast za cca 8% kako bi drustvo zadrzalo potreban broj zaposlenih koji
omogucavaju kvalitetno i pravovremeno izvrSavanje usluge

Drustvo planira koriStenje usluge ustupanja stranih radnika ¢iji planirani trosak iznosi: 120.000,00 eur
TroSak amortizacije planiran je na priblizno istoj razini iz 2025. godine s obzirom na planirana ulaganja i
stavljanje u upotrebu zavrsenih investicija tijekom 2026. godine

Za troSkove usluga i ostalih poslovnih troSkova se planira porast za cca 2% s obzirom na korelaciju
planiranog rasta prihoda i planirane ucinke inflacije koji se ocekuje tijekom 2026. godine

U 2026. godini drustvo planira troSak odvoza i zbrinjavanja mijeSanog komunalnog otpada i biootpada u
CGO Biljane Donje u ukupnom iznosu od 397.500,00 eur

Planirane bilan¢ne pozicije sa stanjem na dan 31.12.2026. godine iskazuju znacajno povecéanje
dugotrajne imovine prema planu nabave osnovnih sredstava za 2026. godinu predloZene od strane
uprave drustva. Pozicije kratkotrajne imovine (zalihe, potraZivanja i nov¢ana sredstva) ostaju na razni
2025. godine.

Planirana glavnica drustva ukazuje da drustvo ima adekvatan kapital i zadovoljavajuéu strukturu omjera
vlastitog financiranja.

Investicije u dugotrajnu imovinu uprava drustva planira djelomicno financirati iz vlastitih sredstava, a
djelomic¢no dugoro¢nim posudbama od strane financijskih institucija.
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»  Dugorocne obveze po kreditima sa stanjem na dan 31.12. 2026. godine — planirana je redovna otplata dugorocnih
kredita

»  Prema prilozenom planu nabave, koji je sastavni dio ovog plana, uprava drustva u 2026. godini planira ukupno
ulaganje u dugotrajnu imovinu (gradevinske objekte, opremu i teretna vozila) u iznosu od 826.200,00 €
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FINANCIJSKI PLAN ZA 2026. GODINU

PRIHODI

R.J. ODVOZ | ZBRINJAVANJE OTPADA
Kucanstva:

- CMJU (fiksni dio)

- Odvoz otpada (varijabilni dio)
Nekucanstva:

- CMJU (fiksni dio)

- Odvoz otpada (varijabilni dio)
Prikupljanje papirnog otpada

Prikupljanje metala/ee otpada/folija
Prikupljanje selektivnog otpada - poduzeéa
Zbrinjavanje otpada(grajfer/ podizac)
Zbrinjavanje otpada na reciklaznom dvoristu
Odvoz otpada - Ugovor sa gradom

Ostali prihodi

UKUPNO:

GRADSKO GROBLIJE
Grobna naknada

Grobne usluge(ukopi, mrtvacnica, ekshumacije)
Naknada za suglasnost

Prihod od naknade za dodjelu grobnog mjesta na koristenje
UKUPNO:

R.J. JAVNE | ZELENE POVRSINE

Ugovor o Cis¢enju javnih i zelenih povrsina - grad
Ugovor o ¢is¢enju plaza-grad

Ugovor o odrzavanju javnih i zelenih povrsina - grad
Ugovor za gradnju zidova - grad

Uredenje zelenih povrsina/ okuénica

Prihod od najma trznice

UKUPNO:

PARKIRALISTE

Prihodi od prodaje parkiralista

Prolazne kartice

Zakup parkiraliSnog mjesta

UKUPNO:

PLAN 2026. G.

856.600,00 €
664.500,00 €
192.100,00 €
1.359.600,00 €
662.100,00 €
697.500,00 €
22.315,56 €
13.142,50 €
64.150,00 €
14.250,00 €
10.096,21 €
75.420,00 €
2.753,67 €

2.417.327,93 €

26.826,39 €
13.746,12 €

244,80 €
14.079,24 €
54.896,55 €

163.256,55 €
17.323,45 €
216.000,00 €
68.405,00 €
17.224,33 €
35.502,00 €
517.711,33 €

747.663,21 €

24.930,84 €
117.500,00 €
890.094,05 €

¥
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OSTALI PRIHODI:

Prihod od najmova i zakupa - zgrada/praonica
Prihod od prodaje dugotrajne imovine

Prihod od kamata

Prihod od drzavnih potpora

Prihod od prefakturiranih troskova

Prihod od naplate ovrsnih troskova

Prihod od solarne elektrane

Ostali poslovni prihodi

UKUPNO:

UKUPNO PRIHODI:

41.500,00 €
40.000,00 €
13.550,00 €
6.283,00 €
23.330,00 €
375,00 €
2.760,00 €
138.905,38 €
266.703,38 €

4.147.733,25 €

ARBURQZA...
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TROSKOVI

TROSKOVI SIROVINA , MATERIJALA, ENERGIJE I SL.

Troskovi sirovina i materijala

Materijal za htz zastitu i zastitna odjeca i obuca
Troskovi elektri¢ne energije

Gorivo za teretna vozila

Gorivo za osobna vozila

Mazivo i ulje za teretna vozila

UKUPNO:

TROSKOVI USLUGA

Usluge prijevoza, telefona, interneta i poste

Usluga odrZzavanja softvera i web stranice, graficke usluge

Usluge odrzavanja osn. sredstava, teretnih vozila,

parkiralista,usluge zastite na radu i zastitara na ¢uvanju imovine i

osoba

Usluge registracije transportnih sredstava

Zakup parkiralisnih povrsina

Ostale usluge zakupa

Koncesijska naknada za sortirnicu

Usluge studentskog servisa

Usluga ustupanja radnika

Intelektualne, konzultantske i savjetnicke usluge
Odvjetnicke i javnobiljeznicke usluge
Komunalne i ekoloske usluge

Usluga zbrinjavanja MKO u CGO Biljane Donje
Usluga zbrinjavanja biootpada u CGO Biljane Donje
Reprezentacija

Ostale vanjske usluge i troSkovi

UKUPNO:

TROSKOVI OSOBLIA

Neto placa

TroSkovi poreza i doprinosa iz placa
Doprinosi na place
UKUPNO:

135.300,00 €
21.200,00 €
26.400,00 €
99.721,34 €

2.200,00 €
3.920,00 €
288.741,34 €

53.220,00 €
26.828,00 €

221.287,70 €

13.200,00 €
165.000,00 €
67.200,00 €
5.000,00 €
51.150,00 €
120.000,00 €
18.200,00 €
4.469,57 €
66.700,00 €
350.000,00 €
47.500,00 €
8.000,00 €
56.332,43 €
1.274.087,71 €

999.736,05 €
373.837,81 €
208.731,99 €
1.582.305,85 €

¥
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REZERVIRANJA

Troskovi rezerviranja za neiskoriStene godiSnje odmore
UKUPNO:

OSTALI TROSKOVI

Putni troskovi i dnevnice za sluzbeni put

Ostale naknade zaposlenima

Naknade ¢lanovima NO

Premije osiguranja

Bankovne usluge i troSkovi platnog prometa

Doprinosi, ¢lanarine i druga davanja

Donacije

Kotizacije za seminare,tecajeve i simpozije istrucna literatura
Troskovi obveznih i sistematskih lijec¢nickih pregleda zaposlenika
Ostali nematerijalni troskovi poslovanja

UKUPNO:

OSTALI POSLOVNI RASHODI

Otpis vrijednosno neuskladenih potrazivanja

Troskovi naknadnih reklamacija
UKUPNO:

FINACISKI RASHODI

Rashodi s osnove kamate i slicni rashodi
UKUPNO:

AMORTIZACIJA

Amortizacija

UKUPNO:

UKUPNO RASHODI:

UKUPNO PRIHODI:

UKUPNO RASHODI:

RAZLIKA:

66.357,83 €
66.357,83 €

4.524,99 €
254.386,69 €
4.747,87 €
18.740,00 €
18.306,74 €
11.204,57 €
5.513,75 €
3.580,00 €
14.850,58 €
3.785,94 €
339.641,13 €

3.470,69 €
142,00 €
3.612,69 €

4.556,25 €
4.556,25 €

583.470,25 €
583.470,25 €
4.142.773,05 €

4.147.733,25 €

4.142.773,05 €

4.960,20 €

%
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Drustvene i

Evidencijski broj Vrsta Procijenjena druge LTSS Financiranje iz aniient
) ) Zakonski okvir Predmet javne nabave CPV " jenj Vrsta postupka 6 podijeljen u ) pocetak
nabave ugovora vrijednost (EUR) posebne EU fondova
grupe postupka
usluge
e I L e e e Robe 44614300 13.200,00 YCLLTBEE) NE NE NE 2. Kvartal
nabava nabava
02/26-IN Jednostavna Kontejneri za proizvodni Robe 24613000 13.200,00 Jednostavna NE NE NE 2 Kvartal
nabava otpad nabava
P R RN e 0 e Robe 44613300 13.200,00 e UCE EE NE NE NE 1. Kvartal
nabava nabava
07/26-IN Jednostavna Rucéni ¢itaci za evidentiranje Robe 30216130 2.600,00 Jednostavna NE NE NE 2. Kvartal
nabava otpada nabava
08/26-IN Jednostavna Mobilno ekolosko spremista Robe 42914000 13.200,00 Jednostavna NE NE NE 1. Kvartal
nabava za opasan otpad nabava
11/26-IN Jednostavna PoI.upod'ze.mnl spremnik za Robe 44613000 7.000,00 Jednostavna NE NE NE 2. Kvartal
nabava reciklabilni otpad nabava
01/26W  Javnanabava  ovokomunalnovezioza oo 34144700 270.000,00 e NE NE NE 2. Kvartal
sakupljanje otpada postupak
62/26- N ednostavna - Pripremai asfaltiranje Radovi 45233222 30.000,00 Jednostavna -\ NE NE 1. Kvartal
nabava parkirali$nih povrsina nabava
63/26un  ‘ednostavna - Rekonstrukcija inadogradnia o\ 34926000 13.200,00 Jednostavna NE NE 2. Kvartal
nabava video sustava za parkiralista nabava
64/26-IN Jednostavna Nadogradnja parkiralisnih Robe 34996300 13.200,00 Jednostavna NE NE NE 2. Kvartal
nabava sustava nabava
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65/26-IN

69/26-IN

70/26-IN

71/26-IN

72/26-IN

74/26-IN

75/26-IN

76/26-IN

77/26-N

02/26-MV

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Javna nabava

Izrada projektne
dokumentacije za
izgradnju gradevine za
prihvat i smjestaj
komunalne opreme

Sustav videonazora na
zgradi sortirnice

Radovi na rekonstrukciji
parking sustava na
parkiralistu P-1

Videonadzor za
identifikaciju otpada u
tovarnom prostoru
komunalnih vozila za
sakupljajnje otpada

Kontejneri za otpadni
materijal od 1100 litara

Poslovni kontejner-
skladiste

Nabava motornog skutera

Nadogradnja javne
rasvjete na parkiralistima

Izrada projektne
dokumentacije za
uredenje gradskog groblja
Novalja

Nabava i postavljanje
parking aparata za
uspostavu sustava naplate
parkiralista u Gajcu

Usluge

Robe

Radovi

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Usluge

Robe

71242000

34144700

45454000

32323500

44613800

44613400

34410000

34993000

71242000

34926000

13.200,00

4.000,00

10.000,00

13.200,00

13.200,00

4.500,00

3.500,00

5.000,00

13.000,00

50.000,00

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Otvoreni
postupak

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

2. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

%
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94/26-IN

95/26-IN

96/26-IN

03/26-IN-PS

04/26-IN-PS

97/26-IN

98/26-IN

99/26-IN

101/26-IN

102/26-IN

03/26-MV

103/26-IN

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Javna nabava

Jednostavna
nabava

Rabljeno teretno vozilo za
radnu jedinicu Javne i zelene Robe
povrsine

Rabljeno teretno vozilo za
radnu jedinicu Odvoz i Robe
zbrinjavanje otpada

Radovi na izgradnji
centralnog kriza na gradskom Radovi
groblju Novalja

Radovi na uredenju kapele

na gradskom groblju Novalja g
Radovi na uredenju )
. Radovi
pomocne zgrade
Nabaya novih klupica za Robe
groblje
Postava solarnih panela na
. . Robe
gradskom groblju Novalja
Preskontejner 10 m3 Robe
Nabava novih ulaznih vrata
. Robe
za groblje
Novi su§tav ocitanja Robe
spremnika
Novo komunalno vozilo za
o Robe
sakupljanje otpada
Pametni spremnik za javne Robe

povrsine

34137000

34137000

45215400

45215400

45454100

39113300

09331000

43315000

44221200

31710000

34144700

34928480

13.200,00

13.200,00

33.000,00

50.000,00

50.000,00

10.000,00

13.200,00

13.200,00

13.200,00

11.000,00

74.600,00

13.200,00

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Otvoreni
postupak

Jednostavna
nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal
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104/26-JN

105/26-JN

05/26-JN-PS

106/26-JN

107/26-JN

109/26-IN

110/26-JN

111/26-JN

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Zracna zavjesa za
ribarnicu

Izmjena vratiju na
sortirnici

Automatska blagajna

Pripremni radovi na
parkiralistima

MrezZasti kontejneri za
odvojeno prikupljeni
otpad

Semafor za prikaz
slobodnih mjesta na
parkiraliStu

Kamere za ocitanje
registarskih oznaka

Dodatna oprema za
trznicu-ribarnicu

Robe

Robe

Robe

Radovi

Robe

Robe

Robe

Robe

39717000-1

44221200-7

34990000

45100000-8

34221000-2

34996100-6

34926000-4

39516000-2

11.000,00

12.000,00

22.500,00

10.000,00

13.200,00

1.600,00

10.500,00

13.200,00

Jednostavna NE
nabava

Jednostavna NE
nabava

JednostavnaNE
nabava

J
ednostavna NE
nabava

Jednostavna NE
nabava

Jednostavna NE
nabava

Jednostavna NE
nabava

Jednostavna NE
nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal



Drustvo u 2026. godini planira ulaganje u dugotrajnu imovinu u iznosu od 920.200,00 € od ¢ega se veci dio odnosi ulaganje
u opremu i transportna sredstva. Za financiranje svih dugotrajnih ulaganja drustvo planira koristiti vlastita sredstva.

URBROJ: 71/26 Direktor:

U Novalji, 04.02.2026. . S
Ivica Perani¢, dipl.ing.agr.
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